Termine 2024

20.01.2024

26.01-28.01.2024

01.02.2024

03.02.2024

05.02.-06.02.2024

09.-12.02.2024

24.02.2024
02.03.2024
02.03.2024
05.03.2024
08.03.2024
10.03.2024
15.03.2024
16.03.2024

09.04.2024

13.04.-14.04.2024

20.04.2024

Tag der offenen Tur im Sportgymnasium
DM Masters ,,Lange Strecke*
Ausbildung Trainer C

10. Leinefelder Stadtmeisterschaften
Bad geschlossen Reinigungstag
Sichtungslehrgang 4. Klasse

Thiringer Meisterschaften ,Lange Strecke*
Kampfrichterausbildung

25. Internationale Gera Masters

Bad bis 14.00 Uhr geschlossen
Weimarer Freistilcup und Kids Cup
Saalfelder Kinderschwimmwettkampf
Sichtung Nachwuchs 16.00 Uhr
Tharinger Schwimmertreffen

Bad bis 14.00 Uhr geschlossen

33. Nachwuchsschwimmfest

18. Offene Kindermeisterschaften

Erfurt

Solingen

Leinefelde

Erfurt

Jena

Gera

Weimar

Saalfeld

SFB Arnstadt Wollmarkt

Gera

Erfurt

Gotha



04.05.2024
07.05.2024
31.05.-02.06.2024
08.06.

15.06.2024
15.06.-16.06.2024
17.08.2024
17.08.2024
14.09.2024
26.10.2024
2610.-27.10.2024
3111.-01.11.2024
29.12-01.12.2024

3012.-01.12.2024

Weimarer Kinderwettkampf

Bad bis 14.00 Uhr geschlossen

DM Masters ,,kurze Strecke*
Sichtungswettkampf 1. -3. Klasse

31. Arnstadter Stadtmeisterschaften
Tharinger Meisterschaften Schwimmen
Schwimmabzeichen- und Bewegungstag SVA02
ordentlicher Verbandstag

Arnstadter Kinderwettkampf

22. Arnstadt Masters

Blacky Cup

Tharinger Kurzbahnmeisterschaften

DM Masters Kurzbahn

Adventsschwimmfest

Weimar

Stuttgart
Weimar
Arnstadt
Erfurt
Geraberg
Erfurt
Arnstadt
Arnstadt
Erfurt
Gotha
Freiburg

Erfurt



